Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 8
3/27/2015 - 18:05

Women, 50m Freestyle

Open
Startlist Finals

Final A

1 SPASOJEVIC, Sofija

2 VUKOBRAT, Tamara

3 VASIC, Andjela

4 NAJDANOVSKI, Miroslava
5 SOSTAREC, Milica

6 CIRIC, Jana

7 SEKULIC, Mila

8 CREVAR, Aleksandra

Final B

MARIC, lvana
MURTIN, Vanja
HRUBENJA, Martina
MARIN, Natalija
KARANOVIC, Masa
BABIC, Dusica
PETROVIC, Mila
PRASKALO, Natasa
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Reserves

KLJAJEVIC, Natasa
STOLIC, Milica
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Pk Poseidon Paracin
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vojvodina N.Sad

11. APRIL Beograd
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Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
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plivacki klub "Feniks" Sombor

28.26
28.18
27.50
26.45
26.78
27.99
28.18
28.31

28.82
28.60
28.57
28.32
28.50
28.57
28.74
28.93

20.21
29.35

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Plivacki Savez Srbije
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